DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 stycznia 2024 r. Podpisany przez:

Anna Maria Jaworska-Dabrowska
Data: 08.01.2024 12:07:28

Poz. 277

UCHWALA NR LXXIX/305/2023
RADY GMINY BODZECHOW

z dnia 28 grudnia 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budzetu gminy na 2023 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorzadzie gminnym /Dz.U. z 2023 roku
poz. 40 ze zmianami/ orazart. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz.U.
22023 roku poz. 1270 ze zmianami / Rada Gminy uchwala co naste¢puje :

§ 1. 1. Dokonuje si¢ przeniesien planowanych dochodéw budzetowych zgodnie z zalgcznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwaty.

§ 2. 2. Dokonuje si¢ przeniesien planowanych wydatkéw budzetowych zgodnie z zalacznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwaty.

§ 3. Zmianie ulega zatacznik Nr 3 do uchwatly budzetowej , posSwigcony limitom wydatkow na wieloletnie
przedsiewzigcia w 2023 roku. Otrzymuje on brzmienie zgodne z zatacznikiem Nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 4. Zmianie ulega zatacznik Nr 7 do uchwaty , poswiecony dochodom i wydatkom zwigzanym z realizacja
zadan realizowanych wspoélnie z innymi jst na podstawie porozumien (uméw) miedzy jst. Otrzymuje on
brzmienie zgodne z zatacznikiem Nr 4 do niniejszej uchwaty.

§ 5. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Bodzechow.

§ 6. Uchwala wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Swietokrzyskiego.

Przewodniczacy Rady Gminy

Wieslaw Cisek
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Zalacznik Nr 1 do
Uchwaty Rady Gminy Bodzechow Nr LXXI1X/305/2023
z dnia 28 grudnia 2023 roku

Przeniesienia planowanych dochodéw budzetowych

Klasyfikacja budzetowa Zmniejszenia Zwiegkszenia
Dziat 700 Rozdz. 70005 §0770 60.689
Dziat 750 Rozdz.75023 §0920 30.000
Dziat 756 Rozdz. 75615 §0330 27.000
§0340 248
Dziat 756 Rozdz. 75616 §0330 11.600
§0910 16.393
Dziat 756 Rozdz. 75618 §0490 50.000
§0970 1.730.000
Dziat 855 Rozdz. 85504 §2690 11.165,94
Dziat 801 Rozdz. 80103 §0830 20.000
Dziat 801 Rozdz. 80104 §0830 20.000
Dziat 900 Rozdz. 90001 §0830 200.000
Dziat 900 Rozdz. 90019 §0580 230.644
§0910 113.755
Ogétem : 2.000.000 521.494,94
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Zatacznik Nr 2 do
Uchwaty Rady Gminy Bodzechow Nr LXX1X/305/2023
z dnia 28 grudnia 2023 roku
Przeniesienia planowanych wydatkow budzetowych
Klasyfikacja budzetowa Zmniejszenia Zwiekszenia
Dziat 010 Rozdz. 01044 §6050 1.529.671
Dziat 600 Rozdz. 60014 §4010 9.339,25
§4110 1.596,85
§4120 232,69
§4210 11.168,79
Dziat 750 Rozdz. 75011 §4010 0,01
§4110 0,01
Dziat 750 Rozdz. 75023 §4010 30.000
§4110 10.000
Dziat 852 Rozdz. 85216 §3110 22.000
Dziat 852 Rozdz. 85228 §4170 16.000
Dziat 852 Rozdz. 85295 §4010 300
§4040 300
Dziat 855 Rozdz. 85504 §4010 9.659,34
§4110 1.318,95
§4120 187,65
Dziat 855 Rozdz. 85502 §4010 13.867,12
§4040 4.683,29
§4300 9.183,83
Dziat 855 Rozdz. 85508 §4330 16.000
Dziat 855 Rozdz. 85510 §4330 22.000
Dziat 801 Rozdz. 80195 §4350 4.360,83
§4750 4.360,83
Dziat 801 Rozdz. 80149 §3020 1.000
§4110 2.000
§4120 1.000
§4790 4.000
Dziat 801 Rozdz. 80150 §4210 39.810 21.810
§4240 10.000
Ogolem: \ 1.637.177,75 158.672,69
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Zalacznik nr 3 do

Uchwaty Rady Gminy Bodzechow
Nr LXX1X/305/2023

z dnia 28 grudnia 2023 roku

Limity wydatkow na wieloletnie przedsiewziecia planowane do poniesienia w 2023 roku

w zlotych
Planowane wydatki
w tym zrddia finansowania
przychody w tym:
wynikajace
z
: rozliczenia Jednostka
SIS o i : org
. L Eaczne rok budzetowy smdr]]‘; ':_';(‘:fzne okresl. w ‘;Zez(;,{tlyk,l dotacje i srodki realizujaca
Lp.[DziallRozdz.|Nazwa przedsiewziecia f_naklady 2023 dochody | biczacym z;rktt g 3sft.p1 kredyty |zaciagnicte ool [Wymienionel zaganie lub
Inansowe 7 ! S i na g
(7+8+9+10+12+13)| wlasne jst okt;l;glze::w i dotacji na| | ! i reatizacie pochodzace V\;.arlzl 2“5; koordynujaca
odrebnych | realizacie POZYCZKL zadania |7 jnnych zr.2 prt 21 program
ustawach | Precdsiew. 23 u.f.p.
§905" finans. z refundacje
udzialem wydatkow
tych
Srodkow
§906
1| 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14
Wydatki majatkowe
Budowa sieci
wodociggowej w A
miejscowosci Magonie B. Urzad
1.1 010 (01043 |do dziatek 131/1, 131/2, 100.000 100.000{ 100.000 C. Gminy
131/3, 131/4, 131/5, D. Bodzechow
131/6, 131/7, 131/8 '
(2022-2023)
Budowa wodociggu w A. Urzad
2.1 010 {01043 |msc. Mychow 117.220 100.000{ 100.000 B. Gminy
(2021-2023) C. Bodzechow
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3.1010

01043

Budowa wodociagu w
msc. Chmielow ul.
Romanowska
(2022-2023)

100.000

100.000

100.000

OCOw> 0O

Urzad
Gminy
Bodzechow

4.1010

01043

Budowa sieci
wodociggowej w
miejscowosci Nowa
De¢bowa Wola na dzialce
98/6 celem podtaczenia
planowanych 3
budynkow
jednorodzinnych
(2022-2023)

40.000

40.000

40.000

OOow>

Urzad
Gminy
Bodzechow

5.1010

01043

Budowa wodociagu w
msc. Mychéw Kolonia
(2021-2024)

138.840

OCOow>

Urzad
Gminy
Bodzechow

6. | 010

01043

Budowa wodociagu w
celu zaopatrzenia w
wode dziatek o nr
ew.948/7,948/8,948/9 i
948/10 w msc Szewna
(2023-2024)

80.000

oCOow>

Urzad
Gminy
Bodzechéw

7.1010

01043
01044

Budowa fragmentu sieci
kanalizacji sanitarnej w
miejscowosci Stara
Debowa Wola oraz
dwukierunkowego
wodociagu wraz z
przepompownig wody i
zbiornikiem,
polepszajacych
parametry zasilania w
wod¢ w miejcowosciach
zlokalizowanych w

potnocnej czgsci Gminy

5.617.336

5.000
5.000

5.000
5.000

oCOow>

Urzad
Gminy
Bodzechow
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Bodzechow
(2023-2025)
Uporzadkowanie A
gospodarki wodno- ' Urzad
8.1010 01043 Sciekowej na terenie 4.171.160 42.066 42.066 B. Gminy
01044 . . 58.819 58.819 C. .
Gminy Bodzechéw D Bodzechow
(2023-2025) '
Budowa kanalizaji A. Urzad
9. | 010 | 01044 fANTarNE] W MSC. 59.840 0 0 B. Gminy
Mychdéw Kolonia C. .
Bodzechow
(2021-2024) D.
Budowa sieci
kanalizacyjnej na terenie A
Gminy Bodzechow w BI Urzad
10 010 01044 [msc. Nowa Debowa 8.761.197 1.288.554( 1.288.554 C. Gminy
' \Wola w ramach D. Bodzechow
programu Polski Lad '
(2021-2025)
Budowa sieci kanalizacji 'é Urzad
11.| 010 | 01044 [RNBME] W y 101.512 50756  50.756 C. Gminy
miejscowosci Jedrzejow D Bodzechow
(2021 -2024) '
Uporzadkowanie A
gospodarki wodno- B' Urzad
12.| 010 | 01044 [Fcickowe] w aglomeracyi| ¢, o) 715 44716 44716 C. Gminy
Ostrowiec Sw. — I1 etap D Bodzechow
(2013-2023) '
Budowa sieci kanalizacji A
sanitarnej w msc B. Urzad
13.| 010 | 01044 |Szewna ul. Wodaca i 829.143 0 0 C. Gminy
Boczna D. Bodzechow
(2023-2025) '
Budowa fragmentu sieci A. Urzad
14.| 010 | 01044 |kanalizacji sanitarnej w 303.503 0 0 B. Gminy
msc Bodzechow ul. C. Bodzechow
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Opatowska
(2023-2025)

15.

600

60014

Przebudowa oraz
rozbudowa drogi
powiatowej nr 0665T w
miejscowosci Swirna
polegajaca na budowie
chodnika i $ciezki
rowerowej wraz z
odwodnieniem i
kanatem
technologicznym
(2020-2023)

200.000

200.000

200.000

Cow>

Urzad
Gminy
Bodzechow

16.

600

60016

Rozbudowa drogi
gminnej w miejscowosci
Szewna ul. Wakacyjnej
nr 310012T wraz z
budowg niezbednej
infrastruktury
(2017-2025)

3.136.653

oCOow>

Urzad
Gminy
Bodzechow

17.

600

60016

60017

Modernizacja i
przebudowa
publicznych i
wewnetrznych drog
gminnych na terenie
gminy Bodzechow w
ramach programu Polski
t.ad

(2023-2024)

2.104.237
w tym:

1.746.218

358.019

OCOow>

Urzad
Gminy
Bodzechéw

18.

700

70005

Regulacje i nabycie
prawa wlasnosci
nieruchomosci

(2023-2024)

16.000

oCOow>

Urzad
Gminy
Bodzechow
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Rozbudowa budynku SP
w Chmielowie o sale
gimnastyczng wraz z A. Urzad
. . . . min
19.| 801 |80101 Eﬁg‘;’#ﬁw@ istniejacegol 357 nog 50.000  50.000 2' Gminy
(2018-2024) D Bodzechéw
Modernizacja A
infrastruktury B ' Urzad
20.] 900 | 90015 [o$wictleniowej w 2.656.153 9.840 9.840 C. Gminy
Gminie Bodzechéw I D. Bodzechéw
(2023-2024) '
Modernizacja A
infrastruktury B ' Urzad
21.] 900 | 90015 [o$wictleniowej w 595.800 60.000 60.000 C. Gminy
Gminie Bodzechow 111 D. Bodzechéw
(2022-2025) '
Budowa centrum
sportowo-rekreacyjnego
wraz ze $wietlica A. Urzad
22.| 921 | 92109 [ViCiSka W MIEJSCOWOSCE |, /13 54 1.104.698| 201.890 B. 902.808 Gminy
Sudot gmina C. Bodzechdw
Bodzech6w w ramach D.
programu Polski Lad
(2020-2024)
Prace konserwatorskie
XVIII wiecznej A
polichromii we wnetrzu BI Urzad
23.] 921 | 92120 |kosciota parafialnego 1.000.000 0 0 C. Gminy
p.w.sw. Mikotaja w D. Bodzechow
Szewnej '
(2023-2024)
X\g’gfea;k' Mmajatkowe | g3 571 649 3.259.449| 2.356.641 902.808
Wydatki biezace
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24.

400

40002

Pobor i analiza wody
przeznaczonej do
spozycia z ujeé
wodociggowych na
terenie Gminy
Bodzechow
(2022-2023)

36.212

36.212

36.212

Sow>

Urzad Gminy
Bodzechow

25.

400

40095

Zakup preferencyjnego
paliwa statego dla
gospodarstw domowych
na terenie Gminy
Bodzechow
(2022-2023)

7.073.859

3.835.859

3.835.859

Sow>

Urzad Gminy
Bodzechow

26.

400
801
900

40002
80113
90001
90095

Ustugi aplikacji —
Kalibracja pomiaréw
poziomu paliwa
(2021-2023)

10.801

1.704

1.704

Sow>

Urzad Gminy
Bodzechoéw

217.

600

60004

Dofinansowanie
przewozow
autobusowych o
charakterze
uzytecznosci publicznej
w zakresie publicznego
transportu zbiorowego
na obszarze Gminy
Bodzechow
(2022-2023)

100.956

100.956

100.956

Sow>

Urzad Gminy
Bodzechow

28.

600

60004

Organizacja publicznego
transportu zbiorowego
na terenie Gminy
Bodzechéw
(2022-2023)

120.000

120.000

120.000

Urzad Gminy
Bodzechow

29.

600

60016

Remont drogi gminnej
nr 310036T ul.Szerokiej
w msc Bodzechow

(2023-2024)

88.967

COwrOOm>

Urzad Gminy
Bodzechow
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30.

600

60016

Remont 3 odcinkoéw
drog gminnych tl.
ul.Szkolnej, ul.Polnej i
ul.Marcinowka w msc
Bodzechéw
(2023-2024)

182.004

Sow>

Urzad Gminy
Bodzechow

31.

700

70005

Regulacje granic
nieruchomosci
gminnych
(2023-2024)

30.000

Sow>

Urzad Gminy
Bodzechow

32.

710

71095

Opracowanie Strategii
Terytorialnej
Zintegrowanych
Inwestycji
Terytorialnych
Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Miasta
Potnocy oraz Planu
Zrownowazonej
Mobilnosci Miejskiej
Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Miasta
Potnocy

(2022-2024)

17.946

8.973

8.973

oow>

Urzad Gminy
Bodzechow

33.

750

75022

Oplata za przedhuzenie
licencji na
oprogramowanie do
glosowania i transmisji
wideo na potrzeby sesji
Rady Gminy
(2022-2025)

20.283

6.761

6.761

cow>»

Urzad Gminy
Bodzechow

34.

750

75023

Dozorowanie obiektu
Referatu Gospodarki
Komunalnej w Szewnie
ul. Dolna 3
(2021-2023)

149.000

11.932

11.932

cow>»

Urzad Gminy
Bodzechow
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35.

750

75023

Dozorowanie obiektu
Referatu Gospodarki
Komunalnej w Szewnie
ul. Dolna 3
(2022-2026)

462.000

141.000

141.000

OOow>

Urzad Gminy
Bodzechow

36.

750

75023

Korzystanie z publikacji
elektronicznych
Pakietow LEX
(2022-2024)

41.613

13.871

13.871

OOow>

Urzad Gminy
Bodzechow

37.

750

75023

Strategia Rozwoju
Gminy Bodzechow na
lata 2021-2030
(2022-2023)

4.100

4.100

4.100

OOow>

Urzad Gminy
Bodzechow

38.

750

75023

Aktualizacja planu
gospodarki
niskoemisyjnej dla
Gminy Bodzechow na
lata 2023-2027
(2022-2023)

7.900

7.900

7.900

OOow>

Urzad Gminy
Bodzechow

39.

750
900

75023
90001

Doptaty do taryf tj. do
ceny $ciekOdw na terenie
Gminy Bodzechow
(2016-2048)

23.784.521

975.539

975.539

OOow>

Urzad Gminy
Bodzechow

40.

801

80195

Kazdy chwat z
komputerem za pan
brat! Wsparcie rozwoju
edukacyjnego uczniow i
nauczycieli z gminy
Bodzechéw

(2021-2023)

33.824

18.051,52

8.755,52

Soo>

266,47

9.029,53

PSP
Bodzechow




Dziennik Urzedowy Wojewédztwa Swigtokrzyskiego

— 13—

Poz. 277

41.

801

80195

Kazdy chwat z
komputerem za pan
brat! Wsparcie rozwoju
edukacyjnego uczniow i
nauczycieli z gminy
Bodzechow
(2021-2023)

33.824

14.912,73

5.616,73

Sow>

266,47

9.029,53

ZSP Szewna

42,

801

80195

Kazdy chwat z
komputerem za pan
brat! Wsparcie rozwoju
edukacyjnego ucznidéw i
nauczycieli z gminy
Bodzechow
(2021-2023)

14.496

5.232,10

1.248,10

Oow>

114,20

3.869,80

PSP
Chmielow

43.

801

80195

Kazdy chwat z
komputerem za pan
brat! Wsparcie rozwoju
edukacyjnego uczniow i
nauczycieli z gminy
Bodzechow
(2021-2023)

14.496

5.697,54

1.713,54

oow>

114,20

3.869,80

ZSP Sarnowek

44,

851

85149

Rehabilitacja i
profilaktyka zdrowotna
W grupie wiekowej 65+
dla mieszkancow Gminy
Bodzechow

(2019-2025)

256.130

39.130

39.130

OOow>

Urzad Gminy
Bodzechow

45,

851

85149

Program profilaktyki
zakazen wirusem
brodawczaka ludzkiego
HPV u dziewczat w
Gminie Bodzechéw
(2019-2023)

165.044

Oow>

Urzad Gminy
Bodzechow

46.

851

85149

Program zdrowotny

,Profilaktyka i korekta
wad postawy dla dzieci
ze szkot podstawowych

z terenu Gminy

104.160

22.360

22.360

cow>»

Urzad Gminy
Bodzechow
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Bodzechow*
(2021-2026)

47.

852

85219

\Wynajem nieruchomosci
gruntowej, zabudowanej
budynkiem w Ostrowcu
Sw. na potrzeby GOPS
Bodzechow

(2021-2026)

148.525

29.705

29.705

OOow>

GOPS
Bodzechow

48.

852

85219

'Wynajem garazu
murowanego w
Ostrowcu Sw. na
potrzeby GOPS
Bodzechéw
(2021-2026)

19.188

4.428

4.428

cow>»

GOPS
Bodzechow

49,

900

90002

Odbieranie i
zagospodarowanie
odpadow komunalnych
z zamieszkatych
nieruchomosci z terenu
gminy Bodzechow
(2020-2023)

5.419.967

144.317

144.317

Sow>

Urzad Gminy
Bodzechow

50.

900

90002

Odbieranie i
zagospodarowanie
odpadow komunalnych
z zamieszkatych
nieruchomosci z terenu
gminy Bodzechow
(2022-2026)

11.553.060

3.128.675

3.128.675

Sow>

Urzad Gminy
Bodzechow

51.

900

90015

Konserwacja
o$wietlenia ulicznego na
terenie Gminy
Bodzechow
(2021-2023)

107.011

8.918

8.918

Sow>

Urzad Gminy
Bodzechow

52.

900

90015

Konserwacja

o$wietlenia ulicznego na

87.000

79.750

79.750

w >

Urzad Gminy
Bodzechow
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terenie Gminy
Bodzechow
(2022-2024)
Konserwacja
oswietlenia ulicznego na
53.] 900 (90015 [terenie Gminy 113.971 0 0
Bodzechow
(2023-2025)
Prowadzenie Domu
Ludowego w
Mirkowicach
(2021-2025)
\Wydatki biezace
ogotem

o0

Urzad Gminy
Bodzechow

Urzad Gminy

54.( 921 192109 Bodzechow

161.500 45.000 45.000

CoOwr»ICOm>

50.362.358 8.810.983,89 8.767.090 17.333,89 761,34 25.798,66

Ogétem 143.934.007 12.070.432,89|11.123.731 17.333,89 903.569,34] 25.798,66 X

! Wykaza¢ m.in. $rodki z Funduszu Drog Samorzadowych i Rzadowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:

A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C. Inne zrédta
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Zatacznik nr 4
do Uchwaty Rady Gminy Bodzechow
Nr LXX1X/305/2023
z dnia 28 grudnia 2023 roku
Dochody i wydatki zwiazane z realizacja zadan realizowanych wspoélnie z innymi jst na podstawie porozumien (umow) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego w 2023r.

z tego:
z tego: Z tego:
Wydatki jednostek X
budzetowych Wydatki na wtym:
fprogramy datk datk wydatki na
i Lo ._|finansowane{Wydatki| Wydatki rogram . | wniesienie
Nazwa zadania |DziallRozdzial| § 22%2233/ V‘\g(giﬂ,(l Wydatki wydatki | Dotacje na Sm‘:‘:gigm z udzialem yna z thulu Wydatki | inwestycije i fiﬁan%owa)r,le Zi‘fu’). ' wkiadéw
biezace  wynagrodzenia| zwiazane z | zadania o0s6b $rodkéw, o | obstuge | poreczen [majatkowe|  zakupy | z udzialem (;kjgj?ie do spélek
i skladkiod | realizacja biezace fizycznych ktérych dlugu_ i inwestycyjne| srodkow, o udzialow prawa
nich naliczane |statutowych mowa w art.|(odsetki)|gwarancji ktérych handlowego
zadan 5 ust. 1 pkt mowa w art.
2i3 5 ust. 1 pkt
2i3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
I. Dochody i wydatki zwigzane z
realizacja zadan przejetych przez 246.564 246.564 246.564 21.138,941275 425 06
. 7

Gming do realizacji w drodze umowy
lub porozumienia

2320| 226.564

17.707,79) 17.707,79 17.707,79

P e 3.027,95 3.027,95  3.027,95
dm’gypowiatowyjh 600 60014 |4150 403,20 403,20 403,20
4210 58.196,83| 58.196,83 58.196,83
4270 146.145,83| 146.145,83 146.145,83
4300 1.082,40  1.082,40 1.082,40
Zbiorowe zaopatrzenie 2310 9.500

w wodg dla
mieszkaiicow Gminy |00 40002

Ostrowiec Sw. 4260 9.500 9.500 9.500




Dziennik Urzedowy Wojewédztwa Swigtokrzyskiego -17- Poz. 277

Zbiorowe

odprowadzanie 2310/ 10.500

Scickéwdla | 9591 gooo1
mieszkancow Gminy

Ostrowiec Sw. 4300 10.500 10.500 10.500

11. Dochody i wydatki zwiazane z
pomocg rzeczowg Iub finansowa 1.333.854 694.737 692.987, 639.117| 639.117

realizowang na podstawie porozumien
migdzy jst 1.750]

Dofinansowanie
przewozow
autobusowych o
charakterze
uzytecznosci 600 (60004 |2710 100.956 100.956 100.956
publicznej w zakresie
publicznego transportu
zbiorowego na
obszarze Gminy
Bodzehcow

Przebudowa oraz
rozbudowa drogi
powiatowej nr 0665T
W miejscowosci
Swirna polegajaca na
budowie chodnika i
Sciezki rowerowej
wraz z odwodnieniem
i kanatem
technologicznym

600 (60014 | 6300 200.000 200.000{ 200.000

Remont chodnika w
pasie drogi powiatowej
nr1611T w 600 (60014 |2710 76.636 76.636 76.636
miejscowosci
Sarnowek Duzy

Rozbudowa drogi
powiatowej Nr 0662T
w zakresie budowy
$ciezki rowerowej

600 (60014 | 6300 400.000] 400.000{  400.000

Utrzymanie biezace
drog powiatowych

600 |60014 | 4270 1.750 1.750 1.750

Remont elementow
odwodnienia przy
drodze powiatowej nr |600 60014  |2710 63.413 63.413 63.413
1614T w miejscowosci
Mychoéw

Remont drogi
powiatowej nr 1622T
W miejscowosci
Jedrzejow

600 (60014 2710 100.468 100.468 100.468

Remont drogi

powiatowej nr 1624T 600 [60014 | 2710 351.514 351.514 351.514
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Ostrowiec Sw.-
Przyboréw-
Bodzechow

Zakup
specjalistycznego
sprz¢tu medycznego i
wyposazenia w celu
poprawy dostepnosci
do §wiadczenia uslug [851 (85111 | 6300 39.117, 39.117 39.117
medycznych w
Wielospecjalistycznym
Szpitalu w Ostrowcu
Swietokrzyskim

111.Dochody i wydatki zwigzane z realizacja zadan
realizowanych wspolnie z innymi jst

262.175,70| 262.175,70 142.175,70| 120.000

Organizacja
publicznego transportu
zbiorowego na terenie
Gminy Bodzechow

600 (60004 | 2310 120.000 120.000 120.000

Remont drogi 2310 71.087,85
wewnetrznej w msc  |600 (60017
Sudot 4270 142.175,70 142.175,70 142.175,70

Ogotem 317.651,85/1.842.593,70(1.203.476,70|  32.307,73(347.013,18/824.155,79 639.117| 639.117
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